



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Vestre Ringgade 28  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DJURSSAM APS**

**C/O AQUADJURS A/S, LANGAGERVEJ 12, 8500 GRENAÅ**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling,  
den 21. maj 2024

---

Benny Hammer

**CVR-NR. 41 03 73 77**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Virksomhedsoplysninger</b>	
Virksomhedsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

<b>Virksomheden</b>	DjursSam ApS c/o Aquadjurs A/S, Langagervej 12 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 41 03 73 77 Stiftet: 18. december 2019 Kommune: Norddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Ivar Brus Mikkelsen, formand Benny Viggo Hammer, næstformand Marianne Als Nielsen Anders Stenumgaard Lind
<b>Direktion</b>	Bjarne Langdahl Riis
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at levere administrations- og driftsydelser knyttet til forsyningsvirksomhed, herunder vand- og spildevandsforsyning i Norddjurs Kommune og Syddjurs Kommune samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed, og som selskabet lovligt kan varetage indenfor lovgivningens rammer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 0 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 40.000 kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende, idet virksomheden i henhold til vandsektorloven skal afregne sine ydelser til vandselskaber til kostpris.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>NETTOOMSÆTNING</b> .....		<b>8.610.164</b>	<b>6.349.460</b>
Produktionsomkostninger.....	1	-8.175.889	-6.072.657
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		<b>434.275</b>	<b>276.803</b>
Administrationsomkostninger.....	1	-433.138	-270.290
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.137</b>	<b>6.513</b>
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	-1.137	-6.513
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		185.930	180.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>185.930</b>	<b>180.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>185.930</b>	<b>180.000</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.053.967	79.294
Periodeafgrænsningsposter.....		44.249	86.902
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.098.216</b>	<b>166.196</b>
Likvide beholdninger.....		68.542	1.490.100
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.166.758</b>	<b>1.656.296</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.352.688</b>	<b>1.836.296</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b> kr.	<b>2022</b> kr.
Anpartskapital.....		40.000	40.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		150.000	282.179
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	83.210
Anden gæld.....		1.162.688	1.430.907
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.312.688</b>	<b>1.796.296</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.312.688</b>	<b>1.796.296</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.352.688</b>	<b>1.836.296</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Anpartskapital</b>
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	10	9	
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.137	6.513	
	<b>1.137</b>	<b>6.513</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Erhvervede im- materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2023.....		180.000	
Tilgang.....		5.930	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>185.930</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>185.930</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>4</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Virksomheden har ingen kontraktlige forpligtelser eller eventualposter m.v.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>5</b>
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.			
